TRƯỜNG ĐẠI HỌC NỘI VỤ HÀ NỘI

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ BĐCL

Số:     61  /TB-KTBĐCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  14  tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo bài thi Chuẩn đầu ra tiếng Anh tương đương B1

(Đợt 4 năm 2022)

Thực hiện Kế hoạch số 1381/KH-ĐHNV ngày 09/9/2022 của Trường Đại

học Nội vụ Hà Nội về việc Thu và xác minh chứng chỉ ngoại ngữ B1 (Tiếng Anh)

và Topik3 (Tiếng Hàn) của sinh viên, học viên Trường Đại học Nội vụ Hà Nội đã

dự thi tại các cơ sở giáo dục trong và ngoài nước; Tổ chức thi, chấm thi và công

nhận đạt Chuẩn đầu ra ngoại ngữ tương đương B1 và Topik3 cho sinh viên, học

viên tại Trường Đại học Nội vụ Hà Nội (Đợt 4 – năm 2022)

Căn cứ kết quả chấm thi phúc khảo Phòng Khảo thí và BĐCL, Trường Đại

học Nội vụ Hà Nội thông báo kết quả chấm phúc khảo bài thi Chuẩn đầu ra tiếng

Anh tương đương B1, cụ thể như sau:

1. Thông báo kết quả thi

Tổng số thí sinh phúc khảo: 11 thí sinh

Trong đó:

- Đủ điều kiện công nhận Đạt chuẩn đầu ra: 04

- Không đủ điểm Đạt chuẩn đầu ra: 09

(có danh sách kèm theo)

Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng, Trường Đại học Nội vụ Hà Nội

trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Các Khoa/Trung tâm;

- Tổ Thanh tra Trường;

- Website Trường;

- Lưu: VT, KTBĐCL

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Khánh Năm